ODSEK ZA PSIHOLOGIJU

RASPORED KONSULTACIJA SA STUDENTIMA U ZIMSKOM SEMESTRU

SKOL. 2025/2026. GODINE

Ime, prezime i zvanje Vreme konsultacija Nacin Kabinet
odrzavanja

1. | dr Snezana Smederevac, red.prof. | Utorak 10.30 — 11.30 303
snezana.smederevac@uns.ac.rs Cetvrtak 11.00 — 12.00

2. | dr Marija Zotovi¢-Kosti¢,red.prof. | Ponedeljak  10.30 — 11.30
zotovic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 10.30 - 11.30 137

3. | dr Ivan Jerkovi¢, red.prof. Ponedeljak  12.00 — 13.00 137
ivan.jerkovic@ff.uns.ac.rs Utorak 12.00 — 13.00

4. | dr Jasmina Kodzopelji¢, red.prof. | Utorak 15.45-16.45 146
jasmina.kodzopeljic@ff.uns.ac.rs Sreda 10.30 - 11.30

5. | dr Vesna Gavrilov-Jerkovi¢, Ponedeljak 17.00-18.00 121
red.prof. Utorak 11.00-12.00
vesnagavrilov@ff.uns.ac.rs

6. | dr Suncica Zdravkovié, red.prof. Sreda 12.15-13.15 304 i
suncica.zdravkovic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 11.00 - 12.00 P7

7. | dr DuSanka Mitrovi¢, red.prof. Utorak 10.30 - 11.30 303
dusanka.mitrovic@uns.ac.rs Cetvrtak 09.30 - 10.30

8. | dr Jelica Petrovi¢, red.prof. Ponedeljak 08.00 — 09.00 137
jelica.petrovic@ff.uns.ac.rs Sreda 10.30 - 11.30

9. | dr Ljiljana Mihi¢, red.prof. Ponedeljak 12.00 —13.00 304
Imihic@ff.uns.ac.rs Petak 12.00 - 13.00

10. | dr Jelena Sakoti¢-Kurbalija,red.prof. Ponedeljak 15.30 —16.30 uz najavu
jelenasakotickurbalija@ff.uns.ac.rs Cetvrtak  19.30 —20.30 mejlom 135

11. | dr Veljko Jovanovié, red.prof. Ponedeljak 11.00 —12.00 342
veljko.jovanovic@ff.uns.ac.rs Petak 10.30 - 11.30

12. | dr Bojana Dini¢, red. prof. Sreda 08.00- 09.00 Uz najavu
bojana.dinic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak  14.15- 15.15 mejlom 303

13. | dr Bojan Janici¢, red.prof. Ponedeljak 14.00 - 15.00 342
janicic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak  09.30 — 10.30

14. | dr Dejan Paji¢, red. prof. Utorak 13.30 - 14.30 341
dpajic@ff.uns.ac.rs Sreda 10.00 - 11.00

15. | dr Vladimir Mihi¢, vanr. prof. Utorak 12.00 — 13.00 135
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mihic@ff.uns.ac.rs Petak 14.15 - 15.15

16. | dr Ivana Mihi¢, vanr. prof. Ponedeljak  15.00 — 16.00 137
imihic@ff.uns.ac.rs Petak 17.00 — 18.00

17. | dr Petar Colovié, vanr.prof. Ponedeljak 15.30 —16.30 303
petar.colovic@uns.ac.rs Utorak 13.00 — 14.00

18. | dr Jasmina Peki¢, vanr. prof. Utorak 17.00-16.00 146
jpekic@ff.uns.ac.rs Sreda 10.30-11.30

19. | dr Snezana Tovilovi¢, vanr.prof. Sreda 12.15-13.15 304
tovilovic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 13.00-14.00

20. | dr Tanja Jevremov, vanr.prof. Plac¢eno odsustvo 341
tanja.jevremov@ff.uns.ac.rs

21. | dr Ana Genc, vanr.prof. Sreda 14.15 - 15.15 146
agenc@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 15.45 - 16.45

22. | dr Irena BoSkovi¢, vanr.prof. Sreda 11.00 - 12.00 304
irena.boskovic@ff.uns.ac.rs Petak 10.30 - 11.30

23. | dr Aleksandra Trogrli¢, docent Utorak 11.00 — 12.00 146
atrogrlic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 15.00 — 15.45

24. | dr Jelena Matanovié, docent Ponedeljak 08.00 — 09.00 145
Jelena.matanovic@ff.uns.ac.rs Utorak 11.45-12.45

25. | dr Bojana Bodroza, docent Utorak 12.00-13.00 135
bojana.bodroza@ff.uns.ac.rs Sreda 14.00-15.00

26. | dr Ilyja Milovanovi¢, docent Ponedeljak 14.00-15.00 146
ilijamilovanovic@ff.uns.ac.rs Sreda 09.30-10.30

27. | dr Milan Oljaca, docent Ponedeljak 13.30 — 14.30 303
milanoljaca@ff.uns.ac.rs Sreda 15.30 - 16.30

28. | dr Selka Sadikovi¢, docent Utorak 11.00 - 12.00 304
selka.sadikovic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak  11.00 — 12.00

29. | dr Dragana Jeli¢, docent Ponedeljak 12.30-13.30 145
dragana.jelic@ff.uns.ac.rs Sreda 09.30-10.30

30. | Katarina Masi¢, asistent Sreda 13.30 -14.30 135
katarina.masic@ff.uns.ac.rs Petak 12.00 -13.00

31. | Katarina Ostoji¢, asistent Porodiljsko bolovanje 137
katarina.ostojic@ff.uns.ac.rs

32. | Marija Volarov, asistent Utorak 11.00 - 12.00 145
marija.volarov@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 11.30 -12.30
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33. | Luna Radevi¢, asistent Ponedeljak  15.00-16.00 341
luna.radevic@ff.uns.ac.rs Petak 14.45-15.45

34. | Jelena Karapandzi¢, asistent Svreda 09.00-10.00 Uz najavu mejlom 145
jelena.karapandzic@ff.uns.ac.rs Cetvrtak 16.00-17.00

35. | Nikola Adamov, saradnik u nastavi | Utorak 10.30-11.30 137
nikola.adamov@ff.uns.ac.rs Petak 10.30-11.30

36. | dr Otto Barak, red. prof. u dogovoru sa nastavnikom 341

otto.barak@mf.uns.ac.rs

Novi Sad, 29.10.2025. g.

Sekretar Odseka,
Jasna MiloSevié, s.r.
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